
 

 

UCHWAŁA NR LVI/358/18 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,  

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie  

Miasta i Gminy Działoszyn oraz ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  w związku z art. 12 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia  26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245; 

z 2018 r. poz. 310 i 650), Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy 

Działoszyn w następujący sposób: 

1) w przypadku napojów alkoholowych zawierających do 4,5%  alkoholu oraz piwo – 80 zezwoleń; 

2) w przypadku napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 80 ze-

zwoleń; 

3) w przypadku napojów alkoholowych zawierających  powyżej 18%  alkoholu – 80 zezwoleń. 

§ 2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spoży-

cia w miejscu sprzedaży w ilości 60. 

§ 3. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spoży-

cia poza  miejscem sprzedaży w ilości 180. 

§ 4. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w 

odległości mniejszej niż 50 metrów od następujących miejsc chronionych: szkół, przedszkoli, placówek oświa-

towo – wychowawczych i  miejsc kultu religijnego.   

2. Pomiaru odległości dokonuje się wzdłuż ciągów komunikacyjnych od wejścia głównego na teren miejsc  

chronionych wskazanych w ust. 1, a w przypadku braku ogrodzenia ww. terenu  - od wejścia głównego do  

miejsca chronionego  do drzwi wejściowych punktów sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

3. Zezwolenia wydane w oparciu o dotychczasowe zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoho-

lowych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn zachowują moc do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 5. Ustala się, zakaz sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprze-

daży między godziną 24.00 – 5.00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4518



§ 6. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Działoszynie Nr LXII/343/14  z dnia 15 kwietnia 2014 roku w 

sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem pi-

wa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4518


		2018-09-14T09:33:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




